АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /ц // 2о22 хр .Гj"lZ

Об утверждении графика представления описей дел
Экспертно-проверочпой комиссии Главного архивного управления

Московской области и комплектования Рузского муниципального архива
в 2023 году

В соответствии с Законом Московской области от 25.05.2007 Ns65/2007-оЗ
кОб архивном деле в Московской области>, Планом работы МКУ <Архив>
Рузского городского округа Московской области, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1.Утвердить график представления описей дел Экспертно-проверочной
комиссии Главного архивного управления Московской области
комплектования Рузского муницип€шьного архива в 2023 году:

- документов постоянного хранения (приложение М1);
- документов по личному составу (приложение М2).
2. Начальникам отделов и управлений Администрации Рузского округа,

руководителям учреждений, организаций, расположенных на территории
Рузского городского округа Московской области принять меры по обработке

документов и передаче их на государственное хранение в 202з году в

соответствии с графиком.
З. Разместить настоящее постановление на офи

городского округа в сети <<Интернеu>.

,ом сайте Рузского

4.Контроль за исполнением настоящего постано оставляю за собой.

С.С. Прибытков

a-ylФr--б9

И. о. Главы городского о

002001 *

дон
о
дьчок
А
Ф

а
lr

н
Фн
одн
с)
Ф

trо
ь4

Ф
цоri
!
о
н

lп
са

о\
ооol

оо
la}

ь
la} оо

Ф
E{

Ii

он
c.i

о\
\п

оо
cn

I I

ф
?аЁ

цц
ц

сt.I
cn

сt.I
tь

c.l

t*-

с{
INо

c.l

..i
О-+cni
с.rKЁо
ot

..i

RS
lOc,.l N

ct

cn
cn
c.l

I

о\

N

{
сочЁо c.l сt.I

RýR
жнЁЭзRо

(^,l

с\i
с{
с{

Iг-
о
o.1

\аоФol
I\ою

о\

l l

дон
Ф
а
ь4

к
0J
ь(но
\оd
юо
к
(ý
ý1о
Ф

х
Фн

Iо

(в

lл

н
Ф
цt
одно
Ф

F
оч

I

о\
оо
oi

оо ь
оо

о\ о
ln о

cn ь оо

(n
\о
l/)

дцоtr
I

ь
c.l

IN

N

..i

R=
с,i RЁ
c.l

са
U+or:

lOc.l c.l
о
o.1

NN
c,l

I

о\Ёо
c.l

{
л#сaс?-

-с\с!=lлxNK
вБ*
Ф, C'l *
ЭзК

o.1

N
c.I

N
I

гt

(.l

(п

о
c.l

I

\ою
о\

о\
оо
о\

Iol
оо
о\

о\

c.l

н
(в

(ý
tiq
о

ц-si5н*ýJ о.Фз
*Б5.gФ*
(d
до
(!)

а
(ý

lл

но
(d

юо

одоg
о
д
ri

ч

tr

я5уцlo
!ч о_-аху
ФоtJ ri
-tоFvо ,,iдх_ахUO.

clNN
2
d
ь(
t-{о
(ý

ьd

ь,gЕнюо
$}лц. )-ххоЕ
тю
8ь,Ер
Фо
QO

aOr

сп
o.1
c.l

2
(в
ý4но
0J

ь(c

ь,Riл (dюо.
Rрьх
чЁ
ЁR
аь,8р
доoýdQo
* i,

дф

-+
c.l
c.l
лolz
Ено
(d

ьd

ь,g
Еd\ооолн9хх
Её
Ё+Ф
зE{
аь,ЕЕ
дооý4
Qо
* l,

дfu

Е(

Ф
Бr,с)ýФЕЕо
дс)ноý(ýн*
ýЁ
оitцФ
lД с")F
ad )ý

цнл,об5-оýЁ
ýH(J

Е Б,Е
ifi dйg,Е,i
;r'О a)
*вЕ
ФFсо9g9оЕо
с)tл

фzz.

оtrоЕОа
(Y)

frý
^ýоЕд cf)5ч
Бсн&
оЬ4ov
Е(dЕн9g
нц(ý \-/
Е.поь.а, q
н gЁо

,ý{vy н-)оЕь(z9\х
'J а..\оl< rr

фно
i-()хн
бргооkк
Rt
ы9цА
9i,
й ка
9ЕБ
,iiH Е:Бч
ý *ю
хххЁ9] ЕотЕýод
Еldцtsi;(ý
> ьЕ,цýн<{9Б

cdцьа
ý1о
оtrо
окя€Ёý
_Ф(JH
t< ElоФ
8ЕфЕ
>.liДсr
ЁЕi

нэчкЦсiJE
:dxýБ>к
аý

ц
о
)ý
д
н
о
сýЕ

Ео
(r)

ц

но
cdн
юо
)ý
оЕодо
ýiоо
д
н

с.l
.о|z
ооод
оF
е
,ýi

ti
н-Ё{

2
lV,

dльа.чооýrrHоо
ьdФоЕЕrюоо

н
Kl
о.но

н

t<
ч
о

Ф

сl_
хх
k.п;cn
tч (\

F(ýоф
trх
-9.а(d
E{5
)s i;ajHо;х
trЁоь4о9
нн
Фz
кь4
0)д
Fiь
d

Ф
цд
(d
ноц
Фqн

ч
,а,
(вац

IЬЁýА|дЁ ь l:Б /sl#

/r":л//о,.' о

c_li о

Е\
W\
\\о \\"о\\ое

цон
Ф
Аь
ь(ок
А
Ф*
а.н

н
Ф
Е{
о
Фно
(.)

н

ь4

Ф
l].
оц
н
tr

ю cnю

Ф

ц.оць
он
N

\п
N г-\о

дц
Ir

N
o.I

c.l
t

оо

c.I

о\

ct
Iь

c,l

Ё
c,lо
c.l

I
ta}
#
c,l

дон
Ф
zь
ь1о
E{
(в
ь(ною
(ваюо
tЁdчоо

х
Фн

I

ь(ý
F

trФк
о
фноо

ь4

\о c.lю
la)
N г-\о

чноt-

NN
cn

l
оо

cn

о\

N
I

гtЁ
N

N
N

I\п

о]

)ý

if
(G
со

(ý
цq
о

!dнФц
ýJ о-л!,Фз
эБ
ьз
0)

(ý
до
Ф
А

Ёr

Lьýч
оцоЕ
с)коq
оц
rrо
ь(о,,фýxFlцн
фtrою
Еон)ýьоtrь1Фокд
Бх
Oz

олоЕоцоq
оti
о
rrо
ь(о
хý
дr ttоý(ý
Еч
Ё9

я,вФýZаоюдооох
Фд
Ес
сd5а.к
?ао

оцо
ý1ол
ýо'^frý
^(ýoiqФсп
Е8
б9
нЁ
c_l ХоvЕýiлFоФ
iJL(ý \-
Ёп

.я1 о

д8Vp(-о
zS}ц
Jp
l< l1

t-l

зн
ldl

ý|
2

i*

t-iо
(dн
юо

(ý
цьа.хо
о
14

нб
а.но

Е{

сп
ot
N
д
(ý
ф

хq

н
(в
фон
ь4
Ф
н
доу

он
ýlHн0)

rЁF

QФцв
trо
Ф

*
доо
сdн
rrоо
(€

к

Ф
ф(в
t-rо
E{
Фд
tr

iл 8б